FPMA-VESA200
IT
EN
NL
DE
FR
ES
PT
DK
VESA adapter plate
VESA adapter
VESA Adapterplatte
Plaque d'adaptation VESA
Piastra adattamento VESA
Placa adaptadora VESA
Placa adaptadora VESA
VESA adapter
NO
SE
FI
PL
CS
SK
RO
VESA adapter
VESA adapter
VESA adapterilevy
Płyta adaptera VESA
Adaptérová deska VESA
Nástavcová doska VESA
Placă adaptor VESA
220mm
200mm
120mm
100mm
75mm
50mm
220m
m
200m
m
180m
m
100m
m
75m
m
50m
m
INSTRUCTION MANUAL
PARTS
FPMA-VESA200
Attach the VESA plate to the bracket
Bevestig de VESA plaat aan de steun
Befestigen Sie die VESA-Platte an der
Halterung
Fixez la plaque VESA au support
Fissare la piastra VESA alla staffa
Coloque la placa VESA en el soporte
Fixar a placa VESA ao suporte
Przymocuj płytę VESA do uchwytu
EN
NL
DE
FR
IT
ES
PT
PL
STEP 1
Attach the screen to the bracket
Bevestig het scherm op de beugel
Befestigen Sie den Bildschirm an der Halterung
Attachez l'écran au support
Fissare lo schermo alla staffa
Coloque la pantalla en el soporte
Fixar o ecrã ao suporte
Przymocuj ekran do uchwytu
EN
NL
DE
FR
IT
ES
PT
PL
STEP 2
50x50 -
200x200 mm
0-35 kg
Tool
* Not Included
A. (x1)
B. M5x16
(x4)
C. M5 nut
(x4)
M-A. M4x14
(x4)
M-B. M5x14
(x4)
M-C. M6x14
(x4)
M-D. M8x20
(x4)
M-E. D5
(x4)
M-F. D8
(x4)
M-G. (x8)
B C
A
B
A
C
M-E
M-F
M-A
M-B
M-C
M-D
Use spacers if necessary
Gebruik afstandhouders indien nodig
Verwenden Sie Distanzscheiben wenn nötig
Utilisez des entretoises si nécessaire
Utilizzare distanziatori, se necessario
Utilice separadores si es necesario
Utilize separadores se necessário
Użyj dystansów jeśli jest taka potrzeba
EN
NL
DE
FR
IT
ES
PT
PL
OPTION
* Not Included
M-G
M-G
M-G
M-F M-F
M-D M-D